
      PATVIRTINTA 

        Vilniaus rajono savivaldybės  

        administracijos direktoriaus 

        2021 m. liepos 26 d. 

        įsakymu Nr. A27(1)-1820 

       1 priedas  

 

 

2021 M. VILNIAUS RAJONO SENIŪNIJŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ NUOSTATAI 

 

I. Tikslas ir uždaviniai 

1. Pasiekti, kad rajono gyventojai organizuotai ir sistemingai sportuotų gyvenamose vietose.  

2. Stiprinti draugiškus kaimyninių seniūnijų ir rajonų gyventojų ryšius. 

3. Plėsti masinį sveikatingumą bei sportą. 

4. Skatinti sporto visiems plėtrą Vilniaus rajone, puoselėti mėgėjų sportą ir didinti gyventojų 

fizinį aktyvumą bendruomenėse ir tarp seniūnijų gyventojų. 

5. Nustatyti sportiškiausias Vilniaus rajono seniūnijas. 

6. Gerinti bendruomenių narių tarpusavio supratimą, toleranciją, bendravimą. 

 

II. Vieta ir laikas 

2021 m. Vilniaus rajono seniūnijų sporto žaidynės vyks Nemenčinės miesto stadione  

(A. Mickevičiaus g. 20), Nemenčinės Gedimino gimnazijoje (Ežero g. 14)  

š. m. rugpjūčio 21 d. 9.00 val. 

 

III.  Vadovavimas ir vykdymas 

1. Varžybas organizuoja Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Kultūros, sporto ir 

turizmo skyrius. 

2. Žaidynėms vadovauja Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Kultūros, sporto ir 

turizmo skyriaus vyr. specialistas Karol Pacyna, tel. (8 5) 240 0178, el. paštas 

sportas@vrsa.lt. 

 

IV.  Žaidynių programa  

1. Futbolas 5x5 (varžybų pradžia 9.30 val.). Komandos sudėtį sudaro 9 nariai: 5 žaidėjai, 

2 atsarginiai, vartininkas ir vadovas-treneris. 

2. Krepšinis 3x3 (varžybų pradžia 9.30 val.). Komandą sudaro 5 nariai:  

3 žaidėjai, 1 atsarginis ir vadovas-treneris. Vyrai rungtyniauja dviejose amžiaus grupėse: 

20–40 metų, 41 m. ir vyresni.  

3. Parko tinklinis 3x3 (varžybų pradžia 9.30 val.). Komandą sudaro 5 nariai:  

3 žaidėjai, 1 atsarginis ir vadovas-treneris. Žaidžia vyrų ir moterų  komandos. 

4. Šachmatai (varžybų pradžia 9.30 val.). Komandą sudaro 4 nariai: 2 vyrai,  

1 moteris ir vadovas-treneris. 

5. Šaškės (varžybų pradžia 10.30 val.). Komandą sudaro 4 nariai: 2 vyrai, 1 moteris ir 

vadovas-treneris. 

6. Stalo tenisas (varžybų pradžia 9.30 val.). Komandą sudaro 4 nariai: 2 vyrai,  

1 moteris ir vadovas-treneris. 

7. Smiginis (varžybų pradžia 9.30 val.). Komandą sudaro 4 nariai: 2 vyrai,  

1 moteris ir vadovas-treneris. Metama į taikinį 8 kartus  po 3 strėlytes. 

8. Seniūnų trikovės varžytuvės (varžybų pradžia 11.00 val.). Dalyvauja seniūnai arba jų 

pavaduotojai. Varžybų rungtis: smiginis, baudų mėtymas į krepšį ir viena papildoma 

rungtis.  

 

9. Dalyvius prašome atvykti 30 min prieš varžybų pradžią. 

 

 

 

mailto:sportas@vrsa.lt


V. Registracija  

1. Futbolas 5x5 

Atsakingas A. Šostko, tel. +370 670 31544, el. p. kn.sostko@gmail.com 

2. Krepšinis 3x3 

Atsakingas G. Jasinski, tel. +370 60553527, el. p. suderveteam@gmail.com 

3. Parko tinklinis 3x3 

Atsakingas Karol Pacyna, tel. (8 5) 240 0178, el. p. sportas@vrsa.lt  

4. Šachmatai ir šaškės 

Atsakingas Karol Pacyna, tel. (8 5) 240 0178, el. p. sportas@vrsa.lt 

5. Stalo tenisas 

Atsakingas Karol Pacyna, tel. (8 5) 240 0178, el. p. sportas@vrsa.lt  

6. Smiginis 

Atsakingas Karol Pacyna, tel. (8 5) 240 0178, el. p. sportas@vrsa.lt 

7. Seniūnų trikovės varžytuvės 

Atsakingas Karol Pacyna, tel. (8 5) 240 0178, el. p. sportas@vrsa.lt 

 

8. Paraiškas teikti 2 dienas iki varžybų.  

 

VI.  Dalyviai 

1. Žaidynėse dalyvauja seniūnijų komandos, kurias sudaro šiose teritorijose 

gyvenamąją vietą deklaravę  gyventojai. 

2. Žaidynių dalyvių amžius – 20 metų ir vyresni. 

3. Siekiant skatinti mėgėjų sportą ir apriboti profesionalų bei didesnio meistriškumo 

sportininkų dalyvavimą visuose žaidynių etapuose, neleidžiama startuoti:  

3.1 2020 ir 2021 metų šalies jaunimo ir suaugusiųjų sporto šakų Lietuvos čempionatų, 

aukščiausiosios, A ir I lygos sportininkams;  

3.2 LKL, NKL ir RKL (RKAL ir RKBL), LKF MKL  

A diviziono (LMKL B diviziono leidžiama) LSKL lygos ir LKF taurės varžybose 

dalyvavusiems žaidėjams;  

3.3 Lietuvos tinklinio čempionato, aukščiausios lygos ir I lygos sportininkams.  

4. Žaidynėse gali dalyvauti:  

4.1 Šachmatų rungtyje gali dalyvauti mėgėjai arba šachmatininkai - Lietuvos lygų ir 

čempionatų žaidėjai, kurių tarptautinis reitingas yra ne aukštesnis kaip 2200, 

skelbiamas FIDE tinklapyje;  

4.2 Stalo teniso rungtyje gali dalyvauti dalyviai, turintys žemesnį kaip 50 (moterys) ir 200 

(vyrai) reitingą, kuris yra skelbiamas Lietuvos stalo teniso asociacijos tinklapyje. 

5. Vardines paraiškas dalyvauti varžybose tvirtina seniūnai. 

6. Kiekviena seniūnija į kiekvieną sporto šaką gali deleguoti vieną komandą. Esant daugiau 

komandų, seniūnija veda atkrentamąsias varžybas iki finalinių sporto šakų varžybų 

pradžios. 

  

VII.  Teisėjavimas 

1. Varžybų nugalėtojai nustatomi pagal atskirų sporto šakų galiojančias varžybų  taisykles. 

2. Varžybose vedama bendroji įskaita tarp seniūnijų komandų. 

3. Komandinių sportinių žaidimų – krepšinio, futbolo, tinklinio varžybose taškai už užimtas 

vietas skaičiuojami nuo dalyvavusių komandų skaičiaus. Pvz., jei sporto rungtyje startavo 

24 komandos, tai I vietą laimėjusiai komandai skiriami 48 taškai, už II vietą 46 ir t.t. 

Analogiškai taškai skiriami stalo teniso, šachmatų, šaškių ir smiginio varžybose, tik 

rezultatas nedauginamas iš dviejų, t. y. jei stalo tenise dalyvavo 16 komandų, komanda už 

pirmą vietą gauna 16 taškų, už II vietą skiriama 15 taškų, už trečią – 14 taškų ir t. t. 

4. Nugalėtojai ir prizininkai nustatomi pagal didžiausią surinktų taškų sumą. Surinkus 

vienodai taškų, pirmenybė teikiama seniūnijoms, kurių komandos iškovojo daugiau pirmų 

vietų finalinėse varžybose. 

 

mailto:kn.sostko@gmail.com
mailto:suderveteam@gmail.com
mailto:sportas@vrsa.lt
mailto:sportas@vrsa.lt
mailto:sportas@vrsa.lt
mailto:sportas@vrsa.lt
mailto:sportas@vrsa.lt


 

VIII. Apdovanojimai 

Seniūnijų sporto žaidynių I-III vietų nugalėtojai apdovanojami taurėmis, medaliais ir prizais. 

 

IX. Pastaba 

1. Renginio organizatoriai turi teisę keisti 2021 m. Vilniaus rajono seniūnijų sporto žaidynių 

datą. 

2. Organizatoriai neatsako už dalyvių nelaimingus atsitikimus, daiktinius ir materialinius 

nuostolius, atsiradusius prieš renginį, renginio metu ar po jų dėl dalyvių kaltės. 

Nelaimingų atsitikimų ir civilinės atsakomybės draudimas yra varžybų dalyvių 

atsakomybė. 

3. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, 

informuojame, kad kiekvienas renginio dalyvis registruodamasis sutinka, kad renginio 

organizatoriai visas renginio metu padarytas nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai 

ir be atskiro sutikimo naudoti žiniasklaidos tikslams. 

 


